
  OBECNÍ ÚŘAD BAŠŤ               Obecní 126, 250 85, Bašť 

Obec Bašť + 420 283 981 065 Bankovní spojení: 
Obecní 126 ou@obecbast.cz Komerční banka, a.s. 
250 85 Bašť ID: krhbtu3 6528201/0100 

 
  
  

Datum: 29.08.2024 

Číslo jednací: 1892/2024/OÚ 

Spisová značka: 1488/2024/OÚ 

  

 

 
V souladu s ustanovením § 15 odst. 1 písm. d) a odst. 2 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do 
zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
 

vyrozumívám 
 

členy okrskových volebních komisí, jejichž účast je povinná, že školení k zásadám hlasování a k systému 

zjišťování a zpracování výsledků hlasování se bude konat dne 12. září 2024, od 9.00 hodin do 11.00 hodin 

ve velkém sále restaurace OPERA Dolínek, Náměstí Vítězslava Hálka 90, Odolena Voda - Dolínek. 

Předseda, místopředseda a zapisovatel okrskové volební komise mají nárok na vyšší zvláštní odměnu za 
výkon funkce než ostatní členové okrskové volební komise. Tento nárok na vyšší odměnu nemá člen 
okrskové volební komise, který nesplnil povinnost účastnit se školení k zásadám hlasování a k systému 
zjišťování a zpracování výsledků hlasování, ledaže byl zapisovatel jmenován nebo předseda a 
místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo možné účast na školení zajistit. 
 
                                                                                                  
                                                                                                    
 
                                                                                                   ...........................................                                                                                                     
                                                                                                    Bc. Kateřina Nováková 
                                                                                                          starostka obce                        
 
 
Rozdělovník: 
Předseda, místopředseda, zapisovatel okrskové volební komise v obci Bašť 

 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce:   
 
Sejmuto z úřední desky: 

 
 
 

 

https://www.obecbast.cz/

		2024-08-29T12:10:54+0000
	Not specified




